令和４年 9 月 15 日

5 年生保護者様

京都市立向島秀蓮小中学校

校 長  上 野  政 弘

 宿泊学習日程等変更のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、延期とさせていただいていた宿泊学習ですが、日程及び行き先、そして期

間を変更して下記のように実施することといたしました。日程の都合上、季節柄、

海浜を利用した活動が大幅に制限されること、また、感染リスクの軽減を図るため

に活動を１泊 2 日とし、「宇治市総合野外活動センター アクトパル宇治」に行き先

を変更させていただきました。

活動の詳細は決まり次第報告させていただきますが、今後の感染の拡大状況によ

りましては、宿泊学習自体を延期または中止することもありますこともご了承いた

だきますようお願いいたします。

普段の生活ではできない経験をする貴重な機会です。当初の予定とは異なる形と

はなりますが、なにとぞ今回の宿泊学習の実施にご理解・ご協力をいただきますよ

う、よろしくお願いいたします。また、行き先変更に伴う保護者説明会は動画配信

にて行う予定です。準備ができ次第お知らせいたします。よろしくお願いいたしま

す。
                 記

        日  程    11 月 1 日（火） ～ 11 月 2 日（水） 1 泊 2 日

       場  所    宇治市総合野外活動センター アクトパル宇治

       備  考    活動の詳細は追ってご連絡させていただきます
                                                                  以上